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Zyra e Kryetarit
Nr. 19/ 2024
Daté: 19.012.2024

PER/ZA/TO: - Edona Kameraj- Zyra pér Informim

CC: Z. Bashkim Ramosaj- Kryetar i komunés
NGA/OD/FROM: Ajne Iberhysaj- Ushtruese Detyré pér Barazi Gjinore
TEMA/SUBJEKTA/SUBJECT: Procesverbal

Procesverbal nga takimi pér draft-strategjiné kundér dhunés né familje né Komunén e Deganit
Data: 19 dhjetor 2024

Vendi: Komuna e Deganit

Udhéheqése e takimit: Ajne Iberhysaj — Koordinatore kundér dhunés né familje dhe ushtruese
detyre e zyrtares pér barazi gjinore. Mé& 19 dhjetor 2024, né Komunén e Deganit u mbajt takimi
pér shqyrtimin e draft-strategjisé¢ kundér dhunés né familje pér periudhén 2024-2027.

Takimi u udhéhoq nga znj. Ajne Iberhysaj, e cila njékohésisht ushtron detyrén e zyrtares pér barazi
gjinore. N& kété takim, znj. Iberhysaj béri prezantimin e draft-strategjisé dhe Planit t&¢ Veprimit
pér parandalimin dhe luftimin e dhunés né familje, duke theksuar réndésiné e kétij dokumenti pér
garantimin e njé gasjeje t& koordinuar ndérinstitucionale né kété fushé.

Gjaté diskutimit, pjesémarrésit shtruan pyetje lidhur me ndarjen e mjeteve buxhetore pér realizimin
e aktiviteteve t& parashikuara né Planin e Veprimit. U theksua réndésia q€ Komuna e Deganit, duke
u pajisur me kété strategji dhe plan, té parashohé mjete t& vecanta gjaté planifikimit buxhetor pér
mbéshtetjen ¢ aktiviteteve q& promovojné baraziné gjinore dhe parandalimin e dhunés né familje.
Né& pérmbyllje t€ takimit, u dhané disa rekomandime nga pjesémarrésit dhe u ra dakord qé draft-
strategjia dhe plani shoqérues t& procedohen pér miratim né Kuvendin Komunal t& Decanit.

Pjesémarrés né takim: Gjithsej: 22 persona (16 gra dhe 6 burra)
Procesverbalin e pérj:titi: Ajne Iberhysaj
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